Onucanue ToBapa BHyTpeHHHId 0JIOK MYJIbTH CILIHT-
cucrembl Denko DNMULT-07

Onucanue

WuBepTopHbIii BHyTpeHHUH 010K KoHauimonepa Denko DNMULT-07 npennazHa4yeH s CO31aHuUS
KoMQOpTa B 3arOPOJAHOM JIOME, KBapTUpe, ouce. ITa MOJENb CIIOCOOHA 00CITY)KUTh TTOMEIIEHUE
iomaabio 10 20 M2. brarogaps KauecTBEHHOH cOOpKe BHYTPEHHETO U BHEIIHETO OJI0Ka, a TaKxkKe
JIOTIOJTHUTEIHHOM IIyMOHM3OJISAINH, UMEET HU3KUI ypoBeHb 11yMa. [l y1o0cTBa yHpaBiIeHus ecTh
JUCTaHLIMOHHBIN MyJbT. J[JI1 KOHTPOJIA TEMIIEpaTypbl B KOMHATE HA NIEPEAHEN IIaHEIH €CTh COBPEMEHHBIN
CKPBITBIH TUCIUIEH, KOTOPBIA IPOCBEYMBAET CKBO3b IUIACTUK. Y MHOI'MX JIFO/IEH BOZHHKAET HEOOXOJUMOCTh

OTKIIIOYCHUS CIUIMTA HAa HOYb U BKIIIOUCHUSA YTPOM. I[J'I)I 9TOro €CTh BCTpOeHHBII\/JI TaﬁMep.

Oco0ennoctu u npeumyumiectsa Denko DNMULT-07:

® OO6cnyxuBaemas miomaab 10 20 KB.M.

® Beicokuil ki1acc s3HeprodpHeKTUBHOCTH A++

* KoMnakTHBIN IH3aliH ¢ TOJMMHOH Beero 19,9 cm

® @ynkius JoKkanpHOro MUKpokianmMara I feel

® ABTOMaTHuecKas paboTa rOpHU30HTAIEHON 3aCIIOHKH
¢ CamoauarHocTuka

® ABropecrapt

¢ Con

® Ocymienue

¢ CaMo0uuCTKa TeII000MEHHUKA

® Taiimep BKJI./BBIKI.

XapakTepucTHKH

Crpana Snonus



[IpousBoguTens

ITnomans, M2

Pexxum paboThl

Oxnaxnenue, kBt

Ob6orpes, kBT

OxJaxkaaromas cnoco0HOCTh, ThIC btu
Juama3oH t Ha oxnaxaeHue, C
Junanason t Ha o6orpes, C

Max pacxon Bo3ayxa, Mm3/4ac
XJtagareut

Max nivHa Tpaccsl, M

@ Ta30BOi TPYyOBI, THOHM

@ JKUJKOCTHOM TPyOBI, TI0NM
[IpenBapuTenbHblid GUIBTP
ABTOpecTapt

HenpepsiBHOE NBUKEHHE 3aCIIOHOK
[MyneT /Y

Hucrmieit

Hounoii pexum

ABTO pexXUM

Hanpsxenue B

['opusoHTanpHas peryaupoBKa MOTOKa
Yposens myma, nba

I"abaputel BHYT. 6710Ka (BxIIXI'), cm
[upuna, cM

BricoTa, cm

I'mybuna, cm

Bec, kr

l'apanTus

Kuraii

20
Xoon/Temio
2,05

2,15

7

-15..+52
-15..+24
935

R410A

20

3/8

1/4

Ectp

Ha

Ha

Ectp

Ha

Ha

Ha

220
ABTOMaTHUECKas
24
28,5x75x20
75

28,5

20

8

3 roma

Mudopmarius Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT CrIpaBOYHBIN XapakTep M HE SBISETCS MyOIundHOM 0hepToi,

onpenensieMoit cT. 437 I'K POD.

YOenurenbHas mpock0a yTOUHATH 1IEHBI U HAJIMYKE 110 TeJleOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

